ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v thay đổi thời gian tổ

chức Hội nghị UBND

huyện thường kỳ tháng 3

năm 2024

Tân Yên, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Tiếp công dân, Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các đồng chí thành viên UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Các Ban HĐND huyện, Văn phòng

Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện

ủy, Uỷ ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Thuế khu vực Tân Yên –

Yên Thế, Kho bạc Nhà nước, Chi cục Thống kê huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Ngày 11/3/2024, Chủ tịch huyện đã ban hành Văn bản số 88/GM-UBND về

việc mời dự phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 3 năm 2024. Do chương trình

công tác có sự thay đổi, Chủ tịch UBND huyện thay đổi thời gian Hội nghị từ 07h30'

ngày 18/3/2024 sang 07h30’ ngày 19/3/2024 (thứ Ba).

Các nội dung khác trong Văn bản số 88/GM-UBND ngày 11/3/2024 của Chủ

tịch UBND huyện được giữ nguyên.

Chủ tịch UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết tổ

chức thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CV, TVụ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Quang Hải

		haitq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T13:24:07+0700

		2024-03-15T13:26:01+0700

		2024-03-15T13:26:09+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T13:26:25+0700